С О В Е Т

                          муниципального образования «Село Садовое»

                          Ахтубинского района Астраханской области

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от  18.09.2008г.                                                                                  № 15

О внесении дополнения в Приложение № 2

к решению Совета МО «Село Садовое» от

14.11.07г. № 18 «О бюджете муниципального

образования «Село Садовое» на 2008 год

        Руководствуясь пунктом 2 статьи 61 главы 9 «Доходы местных бюджетов» «Бюджетного кодекса» Российской Федерации, приказом Министерства финансов РФ от 24.08.2007г. № 74н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ» с внесенными изменениями и дополнениями, Уставом муниципального образования «Село Садовое»,

Совет муниципального образования «Село Садовое»

         РЕШИЛ :

    1. Внести в Приложение № 2 к решению Совета МО «Село Садовое» от 14.11.2007г. № 18 «О бюджете муниципального образования «Село Садовое» на 2008 год» следующие изменения:

 код бюджетной классификации 400 1 14 06014 10 0000 420 – «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений» изложить в следующей редакции:

код бюджетной классификации 400 1 14 06014 10 0000 430 – «Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений».

  Глава муниципального образования-

  председатель Совета                                                                 А.С. Духнов